役員会（第６７４回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２２年（令和４年）３月１日（火）１３：００～１３：１０

Ⅱ．場 所：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、渡部監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長、

君塚総務企画部長 外

Ⅳ．配布資料

１. 中期目標を達成するための計画（中期計画）等

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 中期目標を達成するための計画（中期計画）等の提出について

 林学長から、資料１に基づき、中期目標を達成するための計画（中期計

画）等の提出について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２. その他

特になし。

報告事項

１. その他

特になし。

以 上